

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (401030) PENGADILAN AGAMA WONOSOBO
 ALOKASI : Rp. 6.506.049.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			6.368.549.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			6.368.549.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		89.567.000	
051	Lokasi : KAB. WONOSOBO Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			89.567.000	P
A	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			<i>3.747.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			3.747.000	RM
	- Konsumsi [45 ORG x 2 KEG]	90,00 OK	40.000	3.600.000	
	- DEKORASI	1,00 KEG	147.000	147.000	
B	PERJALANAN DINAS BIASA			<i>76.140.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			76.140.000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 4 KL x 12 BLN]	192,00 OK	370.000	71.040.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12,00 OK	225.000	2.700.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 KL x 6 BLN]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
C	RAPAT KOORDINASI DAN PEMBINAAN			<i>9.680.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			9.680.000	RM
	- Kosumsi [32 ORG x 11 KEG]	352,00 OK	27.500	9.680.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		6.278.982.000	
001	Lokasi : KAB. WONOSOBO Gaji dan Tunjangan			5.633.572.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			<i>5.633.572.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			1.408.004.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.299.696.000	1.299.696.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	108.308.000	108.308.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			29.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	26.000	26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			132.184.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	122.016.000	122.016.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.168.000	10.168.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			42.021.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	38.788.000	38.788.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.233.000	3.233.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			37.440.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	34.560.000	34.560.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			2.934.165.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401030) PENGADILAN AGAMA WONOSOBO
ALOKASI : Rp. 6.506.049.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.708.460.000	2.708.460.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	225.705.000	225.705.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			591.793.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	546.270.000	546.270.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.523.000	45.523.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			113.490.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	113.490.000	113.490.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			317.640.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan II [1 ORG x 24 HR x 12 BLN]	24,00 THN	35.000	840.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [12 ORG x 24 HR x 12 BLN]	3.456,00 THN	37.000	127.872.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [16 ORG x 24 HR x 12 BLN]	4.608,00 THN	41.000	188.928.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			56.806.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	52.436.000	52.436.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.370.000	4.370.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			645.410.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>210.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			192.000.000	RM
	- Sopir [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	1.800.000	23.400.000	
	- Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	1.800.000	117.000.000	
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.800.000	46.800.000	
	- Langganan Koran	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			18.000.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	18.000.000	18.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>66.300.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			21.900.000	RM
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	2.700.000	2.700.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			1.800.000	RM
	- Biaya Pengiriman Pos Surat	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			32.400.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	2.700.000	32.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			3.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			7.200.000	RM
	- Langganan Air (PDAM dan air Tangki)	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>306.806.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			178.975.000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor baru	1.550,00 M2	86.500	134.075.000	
	- Pemeliharaan halaman kantor baru	1.200,00 M2	10.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor lama	300,00 M2	30.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (401030) PENGADILAN AGAMA WONOSOBO
 ALOKASI : Rp. 6.506.049.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Pagar	1.300,00 M2	10.000	13.000.000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga	6,00 M2	155.000	930.000	
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Lama	350,00 M2	5.000	1.750.000	
	- Pemeliharaan Rumah Genset	20,00 M2	86.000	1.720.000	
	- Pemeliharaan halaman kantor lama	100,00 M2	5.000	500.000	
	- Pemeliharaan jaringan(listrik,Telpon Internet)	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			127.831.000	RM
	- Kendaraan roda 4	3,00 UNIT	32.000.000	96.000.000	
	- Kendaraan roda 2	5,00 UNIT	1.000.000	5.000.000	
	- PC/Laptop	47,00 UNIT	300.000	14.100.000	
	- Printer	25,00 UNIT	310.000	7.750.000	
	- Genset	1,00 UNIT	1.001.000	1.001.000	
	- bahan bakar genset	1,00 THN	1.300.000	1.300.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	34,00 OT	70.000	2.380.000	
	- Pemeliharaan AC Split	1,00 UNIT	300.000	300.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			62.304.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			43.200.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Penguji SPP dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	900.000	10.800.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	650.000	15.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			19.104.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai non Hakim (24 ORG X 1 STEL)	24,00 STEL	488.000	11.712.000	
	- Pakaian satpam dan perlengkapannya [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	800.000	1.600.000	
	- Pakaian sopir dan pramubakti [6 ORG x 1 STEL]	6,00 STEL	382.000	2.292.000	
	- Biaya Fotocopy	1,00 THN	3.500.000	3.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (401030) PENGADILAN AGAMA WONOSOBO
 ALOKASI : Rp. 6.506.049.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			137.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			137.500.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		137.500.000	
052	Lokasi : KAB. WONOSOBO Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			50.000.000	P
<i>A</i>	<i>Meubelair</i>			<i>50.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			50.000.000	RM
	- Meja Ketua	1,00 UNIT	4.752.000	4.752.000	
	- Meja samping	1,00 UNIT	3.190.000	3.190.000	
	- Partisi 2 Muka	1,00 UNIT	24.838.000	24.838.000	
	- Credensa	1,00 UNIT	3.685.000	3.685.000	
	- Lemari Buku	1,00 UNIT	3.850.000	3.850.000	
	- Pintu Kamufase	1,00 UNIT	2.475.000	2.475.000	
	- Kursi Kerja	3,00 UNIT	1.870.000	5.610.000	
	- Administrasi Kegiatan	1,00 KEG	1.600.000	1.600.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			87.500.000	P
<i>B</i>	<i>Sarana Prasarana Pendukung SIPP</i>			<i>87.500.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.164-BANJARNEGARA)			87.500.000	RM
	- Laptop	7,00 UNIT	12.200.000	85.400.000	
	- Administrasi Kegiatan	1,00 KEG	2.100.000	2.100.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Wonosobo, 5 September 2018
 Kuasa Pengguna Anggaran

Zulfikar AR Purba, S.H., M.M.
 NTD 107811001000021002